莆城财〔2016〕173号

莆田市城厢区财政局关于编制2017年预算项目
支出绩效目标的通知

区直各单位：

根据《莆田市城厢区人民政府办公室转发城厢区财政局关于全面推进预算绩效管理实施意见的通知》（莆政办〔2014〕123号）、《莆田市城厢区财政局关于编制2017年部门预算的通知》（莆城财〔2016〕172号）等有关规定，现就编制2017年预算项目支出绩效目标的有关事项通知如下：

一、编报预算项目支出绩效目标的范围和标准。需申请2017年区本级财政资金（公共财政预算）的预算支出项目均应编制上报绩效目标，涉密等不宜公开的项目除外。
二、绩效目标的填写。各部门填报《财政支出项目绩效目标申报表》（详见附件1）时，应根据项目的特点，合理设定目标指标，并尽量细化和量化，真实体现项目拟实现目标的数量、质量和产出、效果（详见附件2填报说明）。
三、绩效目标的报送和审核。各部门须在11月10日前报送《财政支出项目绩效目标申报表》，财政部门对预算部门报送的绩效目标进行审核，并将审核意见反馈预算部门。绩效目标不符合要求的项目，财政部门将要求报送单位调整、修改。对于审核合格的项目，将作为各预算部门2017年预算安排的重要依据，并将进入下一步预算编审流程。对于应编未编的项目，不安排支出预算。
四、绩效目标的批复。对于按规定程序提交人大会批准后的项目，区财政将在批复部门预算时，一并批复各部门的预算绩效目标。各预算部门应按照财政部门批复的绩效目标，在规定时间内细化批复到相关实施单位，并提出有关具体工作要求，督促按设定的目标实施，确保绩效目标的完成。
五、项目支出绩效运行监控及自评工作。在部门预算批复后，各部门须对已设定绩效目标的项目按季度开展绩效运行监控；并在年度终了，各部门须对设定绩效目标的项目开展绩效自评工作，具体绩效运行监控及自评工作我局将另文通知。
附件：1.财政支出项目绩效目标申报表

2.填报说明
                      莆田市城厢区财政局

2016年10月31日
附件1
财政支出项目绩效目标申报表
填报单位（盖章）
	项目名称

	项目分类
	区委区政府已确定的专项 □

已确定分年度预算安排的专项 □

	经常性业务费 □   其他专项 □   单列编制项目 □

	科目编码

	科目名称

	立项项目编码

	立项项目名称

	存续类型
	延续 □新增 □
	项目负责人

	电话

	项目起止时间

	项目概况

	项目立项情况
	项目立项的依据

	项目申报的可行性

	项目资金申请
（万元）
	实施期
	当年度

	资金总额

	资金总额

	一般公共预算拨款

	一般公共预算拨款

	基金预算拨款

	基金预算拨款

	其他

	其他

	总体目标

	绩效目标
	评价指标
	绩效目标内容
	实施期
	当年度

	绩效目标值
	绩效标准
	绩效目标值

	投入
	时效目标
	1

	2

	成本目标
	1

	2

	其他资源投入目标
	1

	2

	产出
	数量目标
	1

	2

	质量目标
	1

	2

	效益
	经济效益目标
	1

	2

	社会效益目标
	1

	2

	生态效益目标

	可持续影响目标

	服务对象满意度
目标
	1

	2

	备注

单位负责人：              填报人：          填报日期：
附件2

填报说明

一、填报单位（盖章）：加盖预算单位公章。

二、项目名称：按规范的项目名称内容填报。

三、项目分类：分为区委区政府已确定的专项资金、已确定分年度预算安排的专项资金、经常性业务费、其他专项资金和单列编制项目，在选项“□”中划“√”。

四、科目编码：按规范的科目编码内容填报。

五、科目名称：按规范的科目名称内容填报。

六、立项项目编码：按规范的立项项目编码内容填报。

七、立项项目名称：按规范的立项项目名称内容填报。

八、存续类型：分为延续和新增，在选项“□”中划“√”。

九、项目负责人：填写项目用款单位负责人。

十、联系电话：填写项目用款单位负责人联系电话。

十一、项目起止时间：填写项目整体实施计划开始时间和计划完成时间。

十二、项目概况：简要描述项目的内容、目的、范围、期限等基本情况。

十三、项目立项情况：分别描述项目立项的依据、项目申报的可行性等。

十四、项目资金申请：分实施期和当年度，分别填写项目资金总额，并按资金来源不同分别填写，包括公共财政预算拨款、基金预算拨款、其他等。实施期是指某项目在新设立时或实施一定期限重新立项时，所确定的计划实施期限，如20**年-20**年。当年度是指预算年度。

十五、项目总体绩效目标：描述项目在实施过程中（包括实施期、当年度）计划达到的产出和效果。主要采用定性描述。

十六、项目绩效目标：分实施期和当年度，分别从投入、产出和效益三个方面对项目绩效目标进行细化和量化。主要采用定量描述。（绩效目标内容应根据具体项目而设定，可增删并进行细化和量化。）
十七、备注：填写单位已有的（或拟订的）保证项目实施的制度、措施，如资金管理办法等，或其他需要说明的情况，如资金拼盘情况。

十八、填报人：填写具体填报人员签字。

十九、审核人：业务负责人签字。

二十、填报日期：填写申报的具体时间。
抄送：市财政局、本局各有关股室

莆田市城厢区财政局办公室              2016年10月31日印发
— 6 —
— 7 —